De veritate. Quocirca non debet fieri sine brevis  
vera delicti ratione. q. debet suscipi a p. lito ecclesia  
bene ppendente. Et dicitur q. sub matrem ac ecclesia  
non q. sicut in traditione illa sic acceptata p. qua  
novum q. fecit transferre. ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~  
no suscipit tunc sub quo ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~  
competit ei specialiter dominum in persona solentur tunc q.  
domini ipsa habuit antea q. se tanquam pcedit in persona  
& dicitur suorum operum, quocirca non debet transferri in alium  
transferendi dominum corporis in alium.

Circumstantia a. q. ecclesia p. casta, et legitima ac valida  
sunt acceptatio, sine q. g. esset solus solentur  
sunt quocirca voti solenne. ecclesia non q. sicut in traditione  
ecclesia sub quo sunt ecclesia ecclesia mater q. sicut in traditione  
corporis dicitur q. q. p. altera acceptata.

Conditiones a. quibus talia existit, et valida sunt illa traditio  
C. Can. fieri coram testibus in tali aetate, in qua non sunt quatuor  
nimirum quinquaginta cognationis aut affinitatis. Sicut q. dicitur  
traditio sine q. g. non q. sicut in matrem. Quocirca sicut sponsa  
sua offerre a matris, sic votum simplex castitatis a solemnibus  
distinguitur, sicut in sponsalia q. sicut in sola p. m. sicut q. sicut  
ac facultate valide dispensandi ac p. vide. validum matrem q. sicut  
violatis seu abiectione illis sponsalibus, quibus pcedit. Ita vota  
simplex q. sicut in p. m. sicut in sola p. m. sicut q. sicut  
et facultate integre p. m. sicut in sola p. m. sicut q. sicut  
no p. m. sicut in sola p. m. sicut q. sicut  
sicut q. dicitur dicitur.

Consentaneum. Primum: votum simplex non tam arcte  
vinculum imponit sicut solenne, quod in melius q. sicut magis obligat  
traditio, quam simplex p. m. sicut; simplex in p. m. sicut non vincit don  
no p. m. sicut, no efficit, et inefficax sicut donatio alteri facta  
q. sicut in traditione.

Consentaneum

...tis includit hinc de  
...mi velaret. veliam  
...in postas. v. p. p. p. p. p.  
...ia si obile fuit ob dunt  
...omis. et pat. ut m. v. g.  
...et. ad. cur. in. religio.  
...on. potens. ...  
...ebres. theologi. dese.  
... Richardus. ibidem  
... m. 2. ... D. J. ...  
...e. v. ... el. ...  
...tia. ...  
...atia. m. ...  
...ing. ... m. ...  

...ullima. ...  
...ione. ...  
...mone. ...  
...a. ...  
... facult. ...  
... voto. ...  
... sol. ...  
... qua. ...  
... cap. ...  
... milio. ...  
... stem. ...  
... maneat. ...  
... gubernadi. ...  
... ing. ...

Capit 10.  
Subiunium quartum.

In ordo nunc assumptus, in obsequio est obli-  
gat ad generalitatem, et si in ista tua no sit  
matris iunctio cogat abstinere a matris.

Ratio negativa: quia castitas est voti no precepti. qd ad  
continencia no obstringit nisi sponte. Sed ondo facer no ob-  
gat ex nra da ad castitatem sed nomine voti qd eadem de  
vultu adiecti, volu a ordini ameyu imitali e si q melior  
fieri q statu omittat.

De Lineis Consanguinitatis

In eo primo explicandi sunt hi termini. Linea gradus  
stipes de Consanguinitate e vinculu personu ab eodem  
stipite, huc eoi origine descendit carnali qd usqum  
gintata. distinguitur consanguinitas qd linea d gradus. Linea  
en ordinata collectio personu ab uno stipite descendit  
diversas gntate gradus. Sed ipse etiam gntate consanguine  
collectio sumptis. Gradus e habitudo seu mensura  
stantu personu, qua cognoscit quatuor consanguinitate  
tra alij consanguinitate gntate. Linea consanguinitate e qd  
quoda descendit in qua gntate persona a qd origo dicitur  
et pat avus pater de. Alia descendit qd claudit personu  
ab eo stipite trahitur origine. Et filios nepotes pateros  
Hac appellata linea recta qd continet in se totos gradus  
quos ad pateros ascendit et ad pateros descendit et ad  
nepotes trahit. Alia linea e collateralis seu  
transversa in qua gntate persona qd ex latere habent verbo  
in eis sit. qd qd non dicitur origine nec ipse a nobis e  
ab eodem stipite d sanguine descendit et fratres et cognati  
pateros de. Hec linea transversa e qd qd aequalis  
minime in qua continet gradus consanguinitate ad a stipite dicitur  
linea et sit duo fratres, aut duoru fratru filij. alia e naqum

recipro

*Casus Conficienti de quanto in la huj.*

nampe quoad cognoscere transverso seu collateralis distat in  
aequalit a tot stirpe, in quo unum et quing. et in patre et  
patris sorore respectu globum. Eius notande sunt res  
quae tres recepta ab omni theologis & canonistis, huj  
modi rati approbati gradus cognationis.

*Prima.* In recta linea tot sunt numerandi gradus, quot sunt  
in linea, una depta, et impero distat ab aus in 2do gradu, quia  
sunt dua persona vocantur, nimirum & auget una media in istis  
nisi pat' nepotis, & ibi depta una, nimirum dua, & sic duo gradus.  
idem in istis paucis distat a prope in 3to gradu. Ratio  
huius regulae e, quia pat' ead' se no' constituit gradus, sed in ordine  
ad illu, & ab ipso descendit; prima in persona, cum e' pat', no  
pot' facere gradus, cum nec a se ipse, nec ab illa superiore  
distat, alioquin no' ea in 1o 2da.

*Secunda Regula.* In linea transversa aequali, si duo aq  
distat a stirpe tot gradibus inter se distat, quot a stirpe. Si per  
notet in unum patrem, a quo descendit ois, de quoru cognatione  
tractat, qui e' illoru distat. Et duo fratres distat in se in  
1o gradu, quia nec distat a 1o stirpe proximo, in quo gignit, & e' pa  
rens. Huc rade et filij duoru fratru sunt cognatione in 2do  
gradu ab eodem. Atque si stirpem proximam e' Aug. Ratio regu  
lae e, quia fratres ac pater in patre ac aus gignit, nec in  
gignitione frat' cu' fratre vel habitudine, nisi quatenus unum cu  
patre. quare si q' distat ab' fratres cognoscere cupit, nec id  
solum attendere, quantum distat ab' eoru a patre bn et nisi se distat  
cu' no' habeat ill' habitudine ad alteru, nisi ipse unum cu' patre suo  
ut cum alio e, quia et ipse a patre distat 1ro gradu, per audivit  
& respectu distat ab' altero fratre.

*Tertia Regula in linea transversa in aequali, tot gradibus inter se  
distat, quot gradibus distat ille a stirpe, & e' remotior, et patrum  
et filij ex fratre distat inaequaliter ab' suo in quo unum; Ille  
n. distat in 1o gradu, si n. e' filij, hic v. distat in 2do gradu, et patre  
& e' eig nepos?*

7

**C**onstitutio

Oportet autem dare & officio suo, q  
 Deo & voto simplex p<sup>ro</sup>hibe  
 vere, ita ut non dominum acq  
 maritali potest q<sup>o</sup>libet, efficacia  
 tione & sequent<sup>r</sup> mat<sup>r</sup>iam no  
 t<sup>r</sup>ia no<sup>n</sup> s<sup>i</sup> obligatio ex voto,  
 hinc illi ius ad negatu<sup>m</sup> debita  
 facultatem ad reddendu<sup>m</sup> suu<sup>m</sup> co  
 ex iusticia, in p<sup>ro</sup> voto no<sup>n</sup> deservit  
 habeat in corp<sup>o</sup> quicq<sup>ue</sup> nec. s<sup>i</sup> a  
 damo sequendu<sup>m</sup>, At v. obliga  
 ta, e obligatio in ordine, q<sup>o</sup> i  
 ius ad negatu<sup>m</sup>, o<sup>mn</sup>ia aufert ad p<sup>ro</sup>  
 hinc autem hanc q<sup>o</sup>libet videt<sup>r</sup> e

142

3.

Handwritten text on a small, aged, and damaged paper fragment, likely a flyleaf or a page from an old book. The text is written in a cursive script, possibly a historical German or Latin dialect. The fragment is held in place by a clear plastic strip on the left edge of the page.

iam destinatione cu non charactere  
item imprimat, nec et peccaverit de eli  
sacra destinatione monachy ad gnetia ope  
ta ad altaris ministeria. tale n stat lu  
lan benedictio, qua divina nome muo  
si sicut e benedictio nautis fructuu de.  
Nere res benedictas inhabiles ad toes ac  
o eu benedictione religiosu efficere re  
gnetia. At res sacre, quavis delivere  
vidissetur alijs d'ly deponari possit,  
ate ad d'ly gphanos questu, et res sacre  
uperu redonitione captivone hoi nec hmi  
Solomitas ubi gntie, huic d'p'cedat.  
di d' aduocato. rini traditum et se  
solenne deuocant. ei auferri. At nihil  
am publicu, st gntie exp'do p'scriptione  
ad euatitue lito auferri dominium  
vero, ac transfere in q' scribentem  
leste Cob sig micriam d negligetiam  
ione d iniustitia uocat d'ny illa ni  
re optimo uocanda e Deo cuius d'nd  
d'ly iure d'ny cadere, et religioy ob  
uo sig vicario dispefante matru ment  
centia r'atq religioy quavis sic de  
pape Authr fieri qat, et maneat  
uoto gnetia q' papa eo monacho  
destrueto subiecto humanis, huius que  
d'ly uota gnetia fundat. sed destruda  
erantione in his gntia, sicut manete  
qd talle gnetio destruda. sicut ubi  
to q'ntu Pro laty alicuius, sicut  
d' r'atq bonu requit. sicut q' n' uolte  
illa relig.

12

quellare  
alide a gnetis e  
tas d' hmi. superu  
Legunt in d'na confite  
huic gntia in gntia  
g' d' hmi. sicut d' hmi  
P' iuris. sicut d' hmi  
nra  
iury d' hmi. q' auferri  
o' hmi. sicut d' hmi  
nony excelsu d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi  
d' hmi. sicut d' hmi

Cap. poic delinq  
nte coera deb in ca  
**Septim.**  
144. 10  
astag tanta in uado ad coya  
q' h'at p'd in alijs magistris  
experiret, et ad id conuolue  
is matru nullo mod gnetie p'it.  
eda matru a laboris gntum  
sicut n' defint in conit. u'id  
matruu liberoru, nisi a h' libe.  
capitulu sufficiat.  
matruu videtur, ac exire q'  
bonestate. sicut d' hmi.